РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Тушинский районный суд города Москвы

«07» февраля 2018 г. № 24

ПРИКАЗ
«О назначении
ответственного лица по работе
по профилактике коррупционных
и иных правонарушений.»

В соответствии с положением о порядке проверки достоверности и полноты
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
судьи суда общей юрисдикции, военного и арбитражного суда, мирового судьи, его
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением
Президиума Верховного Суда Российской Федерации от 14.06.2017 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за работу но профилактике коррупционных и иных
правонарушений в Тушинском районном суде города Москвы -  Начальника Общего
отдела Шишкову Г.В. ... /у

Председатель Тушинского
Районного суда г. Москвы Н.Л. Аринкина

С приказом ознакомлены:
Г.В. Шишкова